本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。

  製品お問合せ専用フリーダイヤル

 0120-07-6941

ラングシンチ®Tc-99m注及びアシアロシンチ®注

出荷一時停止のお知らせ
   （2017年 2月）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、弊社製剤「ラングシンチ®Tc-99m 注」及び「アシアロシンチ®注」の原料であ

る人血清アルブミンにおいては、入手困難な状況が継続しております。

つきましては、これら 2 製剤について、下記日程にて出荷停止が確定しましたのでお

知らせいたします。

先生方には、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申しあげますとと

もに、何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

なお、同じく人血清アルブミンを原料とした弊社製剤「プールシンチ®注」につきまし

ては、10 月末で出荷停止の予定ですが、状況が確定し次第、ご連絡させていただきます。

敬 具

記

対象 出荷最終検定

ラングシンチ®Tc-99m注 2017年 4月 28日（金）

アシアロシンチ®注 2017年 8月 31日（木）

※  出荷再開の時期につきましては改めてご連絡させていただきます。

以 上

日本メジフィジックス株式会社

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号